
FRANCESCO ZIGLIOLI VICE-SINDACO Presente

COMUNE DI BADIA PAVESE
Provincia di Pavia
_________________

N.  38          Reg. Del

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:RICOGNIZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE DELL'ENTE.
INDIVIDUAZIONE DEI CESPITI UTILIZZABILI

L’anno   duemiladiciassette    addì   sedici  del mese di  novembre   alle ore 17:00 nella
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

NOMINATIVI

EMANUELA PRIULI ASSESSORE Assente

GINETTA GRANATA SINDACO

                                                                                      TOTALE ____ PRESENTI
   2

ASSENTI
   1

Presente

Partecipa il Segretario Comunale  Dott. Gabriele Maggiori.

Il Sig.  GINETTA GRANATA – Presidente – assunta la presidenza e constatata la legalità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’ordine
del giorno.

QUALIFICA PRESENTI
ASSENTI



.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in base alle disposizioni previste dalla legge in materia di finanza pubblica (art.58
Legge 33/08) il Comune deve procedere alla ricognizione dei beni immobili di proprietà al fine di
valorizzare quelli che non sono adibiti in modo istituzionale a scopi di pubblico interesse;

Precisato che questo Ente risulta proprietario dei seguenti beni immobili:

fabbricato cimitero e parcheggio antistante Piazzale Don Amilcare.-
palazzo municipale e corte antistante in Via Roma n. 24-
edificio scuola materna con corte esterna in Via Pezzanchera n. 8-
fabbricato ad uso cucina parcheggio Piazzale Europa-
fabbricato spogliatoi, area a campo calcetto e parcheggio in Via Monticelli adibita a centro-
sportivo ed area parco giochi
Immobile e terreno circostante in Via Roma 2/A (Ex Pezzoni)-

Precisato che i beni sopracitati sono destinati all’assolvimento degli scopi istituzionali dell’Ente
(municipio – cimitero – scuola) ed alla gestione di servizi pubblici (sport, tempo libero e sociale) e
risultano pertanto non alienabili e non disponibili, tranne l’Immobile e terreno circostante in Via
Roma 2/A (Ex Pezzoni) il quale risulta alienabile e disponibile;

Visto il TUEL n. 267/00;

Visto il parere del responsabile del servizio interessato;

Con voti unanimi resi nei modi di legge;

                                                      D E L I B E R A

di dare atto che dalla ricognizione dei beni immobili di proprietà comunale emerge solo un-
bene disponibile o alienabile da valorizzare, individuato nell’Immobile e terreno circostante
in Via Roma 2/A  (Ex Pezzoni).



OGGETTO: RICOGNIZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE DELL'ENTE.
INDIVIDUAZIONE DEI CESPITI UTILIZZABILI
                   

                                       PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Visto, si esprime parere Favorevole in ordine  alla regolarità tecnica.

 Addì, 16-11-2017

                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     
Dott. Gabriele Maggiori

_______________________________________________________________________________________________
                   PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Visto, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile,

Addì, 16-11-2017

                                                                                       IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
                                                                                              Dott. Gabriele Maggiori
_______________________________________________________________________________________________



Fatto, letto e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 GINETTA GRANATA Dott. Gabriele Maggiori

________________________________________________________________________________

                                           CERTIFICATO DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario attesta che la presente deliberazione:

viene pubblicata all’Albo  Pretorio di questo Comune il giorno 05-12-2017             e vi-
rimarrà per 15 giorni  consecutivi.

Li

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                  Dott. Gabriele Maggiori

è stata trasmessa:

 in data_____________ ai capigruppo consiliari.

Lì_05-12-2017________________________

                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                     Dott. Gabriele Maggiori

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data_15-12-2017______________________

         Decorsi 10 giorni  dalla  pubblicazione ai sensi dell’art. 47, comma 2, della legge 142/90.

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Gabriele Maggiori

________________________________________________________________________________


